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	épület magasság m
	
	maximum
	18
	30
*45
	30
*45
	13
	18
	*Magasház elhelyezése esetén

	épület magasság m
	
	minimum
	-
	-
	-
	3,5
	7,5
	

	zöld-felületi mutató  min %
	telekre vonatkozó
	minimum
	35
	35
	35
	35
	15
	

	szintterületi mutató parkolóterületi célú
	Épület parkoló-területi célú bruttó szintterülete m2 /telek m2
	maximum
	1,25
	1,25
	1,25
	
	1,0
	

	szintterületi mutató általános célú
	Épület általános célú bruttó szintterület m2 /telek m2
	maximum
	3,0
	3,0
	3,0
	4,0
	4,0
	

	beépítés mértéke %
	telekre vonatkozóan terepszint alatt
	minimum
	60
	60
	80
	80
	80
	

	
	telekre vonatkozóan terepszint felett
	maximum
	40
	40
	50
	45
	60
	

	beépítés módja
	
	
	SZ
	SZ
	SZ
	SZ
	SZ
	

	telek méret m2
	
	
	20 000
	6 000
	1 500
	40 000
	4 000
	

	övezet területe m2
	(tájékoztató adat)
	
	
	
	
	
	

	építési övezet jele
	
	Vi-1/IX-K-1
	Vi-1/IX-K-2
	Vi-1/IX-K-3
	K-SZ/IX-K
	K-Közl/IX-K / 
Vi-1/IX-K-4
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